



ประกาศเทศบาลตำบลภูเกี๊ยะตา

เรื่อง ประกาศใช้ราคากลาง โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะของเทศบาลตำบลภูเกี๊ยะตา (สวนกุแบบบอย)

ตามที่เทศบาลตำบลภูเกี๊ยะตา อำเภอเวียง จังหวัดนราธิวาส จะดำเนินการปรับปรุงสวนสาธารณะของเทศบาล (สวนกุแบบบอย) โดยปรับปรุงสวน ปลูกหญ้า ลู่วิ่งสนาม ลานกีฬาอเนกประสงค์ ปรับปรุงลานทรายล้างและพื้นที่กระเบื้อง งานป้ายชื่อสวน งานต้นไม้และจัดสวน งานปูหญ้าเทียมและงานระบบท่อ (ท่อรดน้ำต้นไม้) ตามแบบที่เทศบาลกำหนด

ราคากลางในการก่อสร้าง ๖,๕๓๗,๑๗๘.๐๖ บาท (- หักล้านห้าแสนสามหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบแปดบาทหกสตางค์) โดยวิธีคัดเลือก

เพื่อให้การดำเนินการเผยแพร่และการประชาสัมพันธ์ข้อมูลราคากลาง งานก่อสร้างเป็นไปอย่างเรียบร้อยตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ.๒๕๔๐ มาตรา ๙ หน่วยงานรัฐต้องจัดให้มีข้อมูลข่าวสารของทางราชการเพื่อให้ประชาชนเข้าตรวจดูได้และถูกต้องตามขั้นตอนของ

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ เดือน มีนาคม พ.ศ.๒๕๖๖

(ลงชื่อ)



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสวนสาธารณะของเทศบาล (สวนกุแบบบอยอ) โดยปรับปรุงสวน ปลุกหญ้า ลู่วิ่งสนาม
 ลานกีฬาอเนกประสงค์ ปรับปรุงลานทรายล้างและพื้นที่กระเบื้อง งานป้ายชื่อสวน งานต้นไม้และจัดสวน งานปลูกหญ้าเทียม
 และงานระบบท่อ (ท่อรดน้ำต้นไม้) ตามแบบที่เทศบาลกำหนด โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะของเทศบาล
 (สวนกุแบบบอยอ) โดยปรับปรุงสวน ปลุกหญ้า ลู่วิ่งสนาม ลานกีฬาอเนกประสงค์ ปรับปรุงลานทรายล้างและพื้นที่กระเบื้อง
 งานป้ายชื่อสนาม งานต้นไม้ จัดสวน งานปลูกหญ้าเทียมและงานระบบท่อ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบุเกะตา / เทศบาลตำบลบุเกะตา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,572,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงสวนสาธารณะของเทศบาล(สวนกุแบบบอยอ)ตามแบบที่เทศบาลกำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 6,537,178.06 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.5 (ข)

6.5 รายงาน ปร.6

6.6 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ณัฐกฤตย์ ทรัพย์สุข ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดเทศบาลตำบลบุเกะตา

7.2 ศิริรัตน์ บำรุงศักดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าหน้าที่งานธุรการ สำนักงานงาน

7.3 อรรถสิทธิ์ อาแว กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

อรรถสิทธิ์ อาแว

27 มีนาคม 2566 04:04:48

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงสวน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสวนสาธารณะของเทศบาล (สวนกุแบบบอย) โดยปรับปรุงสวน ปลุกหญ้า ลู่วิ่งสนาม ลานกีฬาอเนกประสงค์ ปรับปรุงลานทรายล้างและพื้นกระเบื้อง
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล โละจุด
งาน	งานป้ายชื่อสวน งานต้นไม้และจัดสวน งานหญ้าเทียม และงานระบบท่อ (ท่อรดน้ำต้นไม้) ตามแผนที่เทศบาลกำหนด โดยวิธีคัดเลือก / แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบึงเคตา / เทศบาลตำบลบึงเคตา
จำนวนราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,265,570.81	
2	งานปลูกหญ้า		รวม					452,589.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

3,594,189.81

บาท ต่อ 1 หน่วย

อรรถสิทธิ์ อาแว

27 มีนาคม 2566 04:05:23

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงสวน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสวนสาธารณะของเทศบาล (สวนกุแบบยอย) โดยปรับปรุงสวน ปลุกหญ้า ลู่วิ่งสนาม ลานกีฬาอเนกประสงค์ ปรับปรุงลานทรายล้างและพื้นที่กระเบื้อง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โละจิต งานป้ายชื่อสวน งานต้นไม้และจัดสวน งานปลูกหญ้าเทียม และงานระบบท่อ (ท่อรดน้ำต้นไม้) ตามแผนที่เทศบาลกำหนด โดยวิธีคัดเลือก / แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบึงมะเส็ง / เทศบาลตำบลบึงมะเส็ง

จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานคอนกรีตพิมพ์ลาย		รวม					47,040.00	
4	งานปรับปรุงพื้นลาน		รวม					12,340.00	
5	งานป้าย		รวม					15,000.00	
6	งานระบบ		รวม					3,000.00	
7	งานปลูกต้นไม้และจัดสวน		รวม					798,650.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,594,189.81	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,594,189.81

บาท ต่อ 1 หน่วย

อรรถสิทธิ์ อาแว

27 มีนาคม 2566 04:05:23

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- รื้อพื้นทางเดิมคสล.	772.000	ตร.ม.	70.00	54,040.00	70.00	54,040.00	108,080.00	
	- ขุดดิน-ถมดิน	865.000	ลบ.ม.	112.00	96,880.00	112.00	96,880.00	193,760.00	
	- ทราดยถม	170.000	ลบ.ม.	280.37	47,662.90	112.00	19,040.00	66,702.90	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	414.000	ลบ.ม.	2,355.14	975,027.96	327.00	135,378.00	1,110,405.96	
	- เหล็กเสริมเส้นกลม RB Ø 6 มม. SR 24	2,734.420	กก.	33.68	92,095.26	3.30	9,023.59	101,118.86	
	- เหล็กเสริมเส้นกลม RB Ø 9 มม. SD 24	4,228.240	กก.	31.84	134,627.16	3.30	13,953.19	148,580.35	
	- เหล็กเสริมเส้นผิวข้ออ้อย DB Ø 12 มม. SD 30	1,698.850	กก.	31.04	52,732.30	3.30	5,606.21	58,338.51	
	- ลวดผูกเหล็ก	259.500	กก.	59.81	15,520.69	0.00	0.00	15,520.70	
	- เหล็กตะแกรง Ø 4 มม.	2,252.000	ตร.ม.	29.44	66,298.88	5.00	11,260.00	77,558.88	
	- ไม้แบบ	920.000	ตร.ม.	250.00	230,000.00	121.00	111,320.00	341,320.00	
	- ท่อ PVC ขนาด Ø 2"	35.000	ท่อน	242.99	8,504.65	0.00	0.00	8,504.65	
	- บ่อพักคสล.สำเร็จรูปขนาดท่อคสล. Ø 0.80 ม.	4.000	ชุด	4,000.00	16,000.00	0.00	0.00	16,000.00	

อรรถสิทธิ์ อาแว

27 มีนาคม 2566 04:05:23

หน้า 2

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ท่อคสล.ขนาด Ø 0.80 ม.	16.000	ท่อน	1,230.00	19,680.00	0.00	0.00	19,680.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	8,726.31	1,809,069.80	756.90	456,500.99	2,265,570.81	
	งานปลูกหญ้า								
	- ดินถม	457.500	ลบ.ม.	141.20	64,599.00	112.00	51,240.00	115,839.00	
	- ปลูกหญ้า	4,575.000	ตร.ม.	50.00	228,750.00	0.00	0.00	228,750.00	
	- ปูหญ้าเทียม	240.000	ตร.ม.	450.00	108,000.00	0.00	0.00	108,000.00	
	รวมค่างานปลูกหญ้า	-	-	641.20	401,349.00	112.00	51,240.00	452,589.00	
3	งานคอนกรีตพิมพ์ลาย								
	- คอนกรีตพิมพ์ลาย	98.000	ตร.ม.	480.00	47,040.00	0.00	0.00	47,040.00	
	รวมค่างานคอนกรีตพิมพ์ลาย	-	-	480.00	47,040.00	0.00	0.00	47,040.00	

อรรถสิทธิ์ อาแว

27 มีนาคม 2566 04:05:23

หน้า 3

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานปรับปรุงพื้นลาน								
	- ล้างลานพื้นกระเบื้องดินเผาและทรายล้าง	617.000	ตร.ม.	0.00	0.00	20.00	12,340.00	12,340.00	
	รวมค่างานปรับปรุงพื้นลาน	-	-	0.00	0.00	20.00	12,340.00	12,340.00	
5	งานป้าย								
	- งานป้ายชื่อสวน	1.000	ชุด	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	รวมค่างานป้าย	-	-	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
6	งานระบบ								
	- ระบบประปา	1.000	เหมารวม	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	รวมค่างานระบบ	-	-	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
7	งานปลูกต้นไม้และจัดสวน								

อรรถสิทธิ์ อาแว

27 มีนาคม 2566 04:05:23

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ราชพฤกษ์ Ø 18" - 20" สูง 6-7 เมตร	2.000	ต้น	28,000.00	56,000.00	0.00	0.00	56,000.00	
	- ชุมพูนธ์ทิพย์ Ø 8" - 10" สูง 5-6 เมตร	13.000	ต้น	13,000.00	169,000.00	0.00	0.00	169,000.00	
	- มังมั่ว Ø 14" - 16" สูง 5-6 เมตร	2.000	ต้น	21,000.00	42,000.00	0.00	0.00	42,000.00	
	- ตะแบก Ø 13" - 17" สูง 5-6 เมตร	4.000	ต้น	25,000.00	100,000.00	0.00	0.00	100,000.00	
	- อินทนิล Ø 15" - 18" สูง 5-6 เมตร	2.000	ต้น	27,000.00	54,000.00	0.00	0.00	54,000.00	
	- นนทรี Ø 15" - 18" สูง 5-6 เมตร	1.000	ต้น	22,000.00	22,000.00	0.00	0.00	22,000.00	
	- รวงผึ้ง Ø 3" - 4" สูง 3-4 เมตร	3.000	ต้น	15,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	- หินธรรมชาติ Ø 0.50 - 1.00 เมตร สูง 0.40-0.80 เมตร	1.000	ก้อน	4,500.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
	- เข็มเชียงใหม่ สูง 0.20-0.30 เมตร	1,000.000	ต้น	20.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	- ซาฮกเกี้ยน สูง 0.20-0.30 เมตร	1,100.000	ต้น	20.00	22,000.00	0.00	0.00	22,000.00	
	- ซาฮกเกี้ยน ตัดรูปสัตว์ สูง 1.30-1.80 เมตร	6.000	ต้น	15,000.00	90,000.00	0.00	0.00	90,000.00	
	- อินทผลัมหน้าดิน_ค.ข. สูง 2.50-3.00 เมตร	4.000	ต้น	16,000.00	64,000.00	0.00	0.00	64,000.00	

อรรถสิทธิ์ อาแว

27 มีนาคม 2566 04:05:23

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คริสติน้ำ สูง 1.50-1.80 เมตร	3.000	ตัน	550.00	1,650.00	0.00	0.00	1,650.00	
	- ไทรเกาหลี สูง 1.50-1.80 เมตร	20.000	ตัน	450.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	
	- ปาล์มชวาหน้าดิน_ ค.ช. สูง 3.00-4.00 เมตร	3.000	ตัน	13,000.00	39,000.00	0.00	0.00	39,000.00	
	- เข็มปัตตาเวีย สูง 0.20-0.30 เมตร	200.000	ตัน	35.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	- เข็มชมพู สูง 0.20-0.30 เมตร	200.000	ตัน	25.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- พุทศุภโชค สูง 0.20-0.30 เมตร	300.000	ตัน	25.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	
	- เตยต่าง สูง 0.20-0.30 เมตร	100.000	ตัน	95.00	9,500.00	0.00	0.00	9,500.00	
	- ปุ๋ยรองพื้นปลูกหญ้า	500.000	ถุง	35.00	17,500.00	0.00	0.00	17,500.00	
	- ปุ๋ยคอก	50.000	กระสอบ	100.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- กาบมะพร้าวสับ	50.000	กระสอบ	100.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- ขุยมะพร้าว	50.000	กระสอบ	80.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
	รวมค่างานปลูกต้นไม้และจัดสวน	-	-	201,035.00	798,650.00	0.00	0.00	798,650.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								3,594,189.81	

อรรถสิทธิ์ อาแว

27 มีนาคม 2566 04:05:23

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงสวน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสวนสาธารณะของเทศบาล (สวนกุแบบอยอ) โดยปรับปรุงสวน ปลุกหญ้า ลู่วิ่งสนาม ลานกีฬาอเนกประสงค์ ปรับปรุงลานทรายล้างและพื้นกระเบื้อง
สถานที่ก่อสร้าง	งานป้ายชื่อสวน งานต้นไม้และจัดสวน งานปูหญ้าเทียม และงานระบบท่อ (ท่อรดน้ำต้นไม้) ตามแบบที่เทศบาลกำหนด โดยวิธีคัดเลือกโครงการปรับปรุงสวนสาธารณะของเทศบาล
แบบเลขที่	(สวนกุแบบอยอ)โดยปรับปรุงสวน ปลุกหญ้า ลู่วิ่งสนาม ลานกีฬาอเนกประสงค์ ปรับปรุงลานทรายล้างและพื้นกระเบื้อง งานป้ายชื่อสนาม งานต้นไม้ จัดสวน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบึงเคเตา / เทศบาลตำบลบึงเคเตา
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงสวน	3,594,189.81	1.3017	4,678,556.87	
รวมค่าก่อสร้าง				4,678,556.87	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,678,556.87 บาท ต่อ 1 หน่วย

อรรถสิทธิ์ อาแว

27 มีนาคม 2566 04:34:47

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงสวน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสวนสาธารณะของเทศบาล (สวนกุแบบอยอ) โดยปรับปรุงสวน ปลูกหญ้า ลู่วิ่งสนาม ลานกีฬาอเนกประสงค์ ปรับปรุงลานทรายล้างและพื้นกระเบื้อง
สถานที่ก่อสร้าง	งานป้ายชื่อสวน งานต้นไม้และจัดสวน งานปูหญ้าเทียม และงานระบบท่อ (ท่อรดน้ำต้นไม้) ตามแบบที่เทศบาลกำหนด โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะของเทศบาล ตำบล และจุด อำเภอ แวง จันทบุรี
แบบเลขที่	(สวนกุแบบอยอ)โดยปรับปรุงสวน ปลูกหญ้า ลู่วิ่งสนาม ลานกีฬาอเนกประสงค์ ปรับปรุงลานทรายล้างและพื้นกระเบื้อง งานป้ายชื่อสนาม งานต้นไม้ จัดสวน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	งานปูหญ้าเทียมและงานระบบท่อ เทศบาลตำบลบึงมะตา / เทศบาลตำบลบึงมะตา
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 7 หน้า
คำนวณราคาากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	4,678,556.87	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,678,556.87 บาท ต่อ 1 หน่วย

อรรถสิทธิ์ อาแว

27 มีนาคม 2566 04:34:47

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสวนสาธารณะของเทศบาล (สวนกุแบบอยอ) โดยปรับปรุงสวน ปลุกหญ้า ลู่วิ่งสนาม ลานกีฬาอเนกประสงค์ ปรับปรุงลานทรายล้างและพื้นกระเบื้อง

สถานที่ก่อสร้าง งานป้ายชื่อสวน งานต้นไม้และจัดสวน งานปูหญ้าเทียม และงานระบบท่อ (ท่อรดน้ำต้นไม้) ตามแบบที่เทศบาลกำหนด โดยวิธีคัดเลือกโครงการปรับปรุงสวนสาธารณะของเทศบาล

แบบเลขที่ (สวนกุแบบอยอ)โดยปรับปรุงสวน ปลุกหญ้า ลู่วิ่งสนาม ลานกีฬาอเนกประสงค์ ปรับปรุงลานทรายล้างและพื้นกระเบื้อง งานป้ายชื่อสนาม งานต้นไม้ จัดสวน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบุเกะตา / เทศบาลตำบลบุเกะตา

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

(ศิริรัตน์ บำรุงศักดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(อนุชกฤตย์ ทรัพย์สุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อรรถสิทธิ์ อาแว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อรรถสิทธิ์ อาแว

27 มีนาคม 2566 04:34:47

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสวนสาธารณะของเทศบาล (สวนกุแบบอยอ) โดยปรับปรุงสวน ปลุกหญ้า ลู่วิ่งสนาม ลานกีฬาอเนกประสงค์ ปรับปรุงลานทรายล้างและพื้นกระเบื้อง งานป้ายชื่อสวน งานต้นไม้และจัดสวน งานปูหญ้าเทียม และงานระบบท่อ (ท่อรดน้ำต้นไม้) ตามแบบที่เทศบาลกำหนด โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะของเทศบาล (สวนกุแบบอยอ)โดยปรับปรุงสวน ปลุกหญ้า ลู่วิ่งสนาม ลานกีฬาอเนกประสงค์ ปรับปรุงลานทรายล้างและพื้นกระเบื้อง งานป้ายชื่อสนาม งานต้นไม้ จัดสวน
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล โละจัต อำเภอ แวง จังหวัด นราธิวาส
แบบเลขที่	งานปูหญ้าเทียมและงานระบบท่อ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบูเกะตา / เทศบาลตำบลบูเกะตา
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานติดตั้งลู่วิ่งสนามและติดตั้งพื้นสนามกีฬาฟิยู	1,446,100.00	101,227.00	1,547,327.00	
รวมค่าก่อสร้าง				1,547,327.00	

อรรถสิทธิ์ อาแว

27 มีนาคม 2566 04:35:22

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสวนสาธารณะของเทศบาล (สวนกุแบบอยอ) โดยปรับปรุงสวน ปลุกหญ้า ลู่วิ่งสนาม ลานกีฬาอเนกประสงค์ ปรับปรุงลานทรายล้างและพื้นกระเบื้อง งานป้ายชื่อสวน งานต้นไม้และจัดสวน งานปลูกหญ้าเทียม และงานระบบท่อ (ท่อรดน้ำต้นไม้) ตามแบบที่เทศบาลกำหนด โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะของเทศบาล		
สถานที่ก่อสร้าง	(สวนกุแบบอยอ) โดยปรับปรุงสวน ปลุกหญ้า ลู่วิ่งสนาม ลานกีฬาอเนกประสงค์ ปรับปรุงลานทรายล้างและพื้นกระเบื้อง งานป้ายชื่อสวน งานต้นไม้ จัดสวน ตำบลไล่จืด อำเภอเวียง		
แบบเลขที่	งานปลูกหญ้าเทียมและงานระบบท่อ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบึงเค็งตา / เทศบาลตำบลบึงเค็งตา		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

(ศิริรัตน์ บำรุงศักดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ณัฐกฤตย์ ทรัพย์สุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อรรถสิทธิ์ อาแว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อรรถสิทธิ์ อาแว

27 มีนาคม 2566 04:35:22

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสวนสาธารณะของเทศบาล (สวนกุแบบบอย) โดยปรับปรุงสวน ปลุกหญ้า ลู่วิ่งสนาม ลานกีฬาอเนกประสงค์ ปรับปรุงลานทรายล้างและพื้นกระเบื้อง

สถานที่ก่อสร้าง งานป้ายชื่อสวน งานต้นไม้และจัดสวน งานปูหญ้าเทียม และงานระบบท่อ (ท่อรดน้ำต้นไม้) ตามแบบที่เทศบาลกำหนด

แบบเลขที่ โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะของเทศบาล (สวนกุแบบบอย) โดยปรับปรุงสวน ปลุกหญ้า ลู่วิ่งสนาม ลานกีฬาอเนกประสงค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบึงเค็งดา เทศบาลตำบลบึงเค็งดา

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงสวน จำนวน 1.000 หลังละ 4,678,556.87 บาท	4,678,556.87	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	1,547,327.00	

อรรถสิทธิ์ อาแว

27 มีนาคม 2566 04:35:52

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสวนสาธารณะของเทศบาล (สวนกุแบบบอยอ) โดยปรับปรุงสวน ปลุกหญ้า ลู่วิ่งสนาม ลานกีฬาอเนกประสงค์ ปรับปรุงลานทรายล้างและพื้นกระเบื้อง		
สถานที่ก่อสร้าง	งานป้ายชื่อสวน งานต้นไม้และจัดสวน งานปูหญ้าเทียม และงานระบบท่อ (ท่อรดน้ำต้นไม้) ตามแบบที่เทศบาลกำหนด		
แบบเลขที่	โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะของเทศบาล (สวนกุแบบบอยอ) โดยปรับปรุงสวน ปลุกหญ้า ลู่วิ่งสนาม ลานกีฬาอเนกประสงค์		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบึงเค็งตา เทศบาลตำบลบึงเค็งตา		
แบบ	ปร. 4 และ	ปร. 5	ที่แนบ
จำนวนราคากลาง	มีจำนวน	2	ชุด
	เมื่อวันที่		

สรุป	บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	6,537,178.06	
	ราคากลาง	6,537,178.06	
	ราคากลาง (..... หักล้านห้าแสนสามหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบแปดบาทหกสตางค์))		

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

อรรถสิทธิ์ อาแว

27 มีนาคม 2566 04:35:52

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสวนสาธารณะของเทศบาล (สวนกุแบบอยอ) โดยปรับปรุงสวน ปลุกหญ้า ลู่วิ่งสนาม ลานกีฬาอเนกประสงค์ ปรับปรุงลานทรายล้างและพื้นกระเบื้อง งานป้ายชื่อสวน งานต้นไม้และจัดสวน งานปูหญ้าเทียม และงานระบบท่อ (ท่อรดน้ำต้นไม้) ตามแบบที่เทศบาลกำหนด		
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะของเทศบาล (สวนกุแบบอยอ) โดยปรับปรุงสวน ปลุกหญ้า ลู่วิ่งสนาม ลานกีฬาอเนกประสงค์ ตำบล ละงู อำเภอ ไผ่แดง จังหวัด นราธิวาส		
แบบเลขที่	ปรับปรุงลานทรายล้างและพื้นกระเบื้อง งานป้ายชื่อสนาม งานต้นไม้ จัดสวน งานปูหญ้าเทียมและงานระบบท่อ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบูเกะตา เทศบาลตำบลบูเกะตา		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

(ณัฐกฤตย์ ทรัพย์สุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ศิริรัตน์ บำรุงศักดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อรรถสิทธิ์ อาแว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อรรถสิทธิ์ อาแว

27 มีนาคม 2566 04:35:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสวนสาธารณะของเทศบาล (สวนกุแบบอยอ) โดยปรับปรุงสวน ปลุกหญ้า ลู่วิ่งสนาม ลานกีฬาอเนกประสงค์ ปรับปรุงลานทรายล้างและพื้นกระเบื้อง
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โละจิต งานป้ายชื่อสวน งานต้นไม้และจัดสวน งานปูหญ้าเทียม และงานระบบท่อ (ท่อระบายน้ำ) ตามแผนที่เทศบาลกำหนด โดยวิธีคัดเลือก/แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบึงมะเส็ง / เทศบาลตำบลบึงมะเส็ง
 คำนำนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ งานติดตั้งลู่วิ่งสนามและติดตั้งพื้นสนามกีฬาฟิย		รวม					1,446,100.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								1,446,100.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,446,100.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

อรรถสิทธิ์ อาแว

27 มีนาคม 2566 04:07:50

หน้า 1

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานติดตั้งลู่วิ่งสนามและติดตั้งพื้นสนามกีฬาพืย								
	1.1 ลู่วิ่งสนามความหนา10มม.	566.000	ตร.ม.	1,850.00		0.00	0.00	1,047,100.00	
	1.2 ติดตั้งพื้นสนามกีฬาพืย	420.000	ตร.ม.	950.00		0.00	0.00	399,000.00	
	รวมค่างานติดตั้งลู่วิ่งสนามและติดตั้งพื้นสนามกีฬาพืย	-	-	2,800.00	1,446,100.00	0.00	0.00	1,446,100.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

อรรถสิทธิ์ อาแว

27 มีนาคม 2566 04:07:50

หน้า 2

โครงการ : จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสวนสาธารณะของเทศบาล (สวนภูแบบน้อย) โดยปรับปรุงสวน ปลุกหญ้า ลู่วิ่งสนาม ลานกีฬาอเนกประสงค์ ปรับปรุงลานทรายล้างและพื้นกระเบื้อง งานป้ายชื่อสวน
งานต้นไม้และจัดสวน งานปูหญ้าเทียม และงานระบบท่อ (ท่อรดน้ำต้นไม้) ตามแบบที่เทศบาลกำหนด โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะของเทศบาล (สวนภูแบบน้อย) โดยปรับปรุงสวน ปลุกหญ้า ลู่วิ่งสนาม
ลานกีฬาอเนกประสงค์ ปรับปรุงลานทรายล้างและพื้นกระเบื้อง งานป้ายชื่อสนาม งานต้นไม้ จัดสวน งานปูหญ้าเทียมและงานระบบท่อ
Factor F อาคาร เลขที่หนังสือ : ประกาศกรมบัญชีกลาง

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนาจการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
≤0.50	15.6878	1.0000	5.5000	22.1878	1.2219	1.0700	1.3074
1.00	15.4672	1.0000	5.5000	21.9672	1.2197	1.0700	1.3050
2.00	15.3236	1.0000	5.5000	21.8236	1.2182	1.0700	1.3035
5.00	15.0257	1.0000	5.5000	21.5257	1.2153	1.0700	1.3003
10.00	14.9669	1.0000	5.0000	20.9669	1.2097	1.0700	1.2943
15.00	11.7015	1.0000	5.0000	17.7015	1.1770	1.0700	1.2594
20.00	10.9900	1.0000	5.0000	16.9900	1.1699	1.0700	1.2518
25.00	8.9691	1.0000	4.5000	14.4691	1.1447	1.0700	1.2248

อรรถสิทธิ์ อาแว

27 มีนาคม 2566 04:37:41

หน้า 1 จาก 4

โครงการ : จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสวนสาธารณะของเทศบาล (สวนกุแบบอยอ) โดยปรับปรุงสวน ปลุกหญ้า ลู่วิ่งสนาม ลานกีฬาอเนกประสงค์ ปรับปรุงลานทรายล้างและพื้นกระเบื้อง งานป้ายชื่อสวน
งานต้นไม้และจัดสวน งานปูหญ้าเทียม และงานระบบท่อ (ท่อรดน้ำต้นไม้) ตามแบบที่เทศบาลกำหนด โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะของเทศบาล (สวนกุแบบอยอ) โดยปรับปรุงสวน ปลุกหญ้า ลู่วิ่งสนาม
ลานกีฬาอเนกประสงค์ ปรับปรุงลานทรายล้างและพื้นกระเบื้อง งานป้ายชื่อสนาม งานต้นไม้ จัดสวน งานปูหญ้าเทียมและงานระบบท่อ
Factor F อาคาร
เลขที่หนังสือ : ประกาศกรมบัญชีกลาง

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
30.00	8.1867	1.0000	4.5000	13.6867	1.1369	1.0700	1.2164
40.00	8.1502	1.0000	4.5000	13.6502	1.1365	1.0700	1.2161
50.00	8.1389	1.0000	4.5000	13.6389	1.1364	1.0700	1.2159
60.00	7.7222	1.0000	4.0000	12.7222	1.1272	1.0700	1.2061
70.00	7.6191	1.0000	4.0000	12.6191	1.1262	1.0700	1.2050
80.00	7.6191	1.0000	4.0000	12.6191	1.1262	1.0700	1.2050
90.00	7.6108	1.0000	4.0000	12.6108	1.1261	1.0700	1.2049
100.00	7.6108	1.0000	4.0000	12.6108	1.1261	1.0700	1.2049

อรรถสิทธิ์ อาแว

27 มีนาคม 2566 04:37:41

หน้า 2 จาก 4

โครงการ : จัดก่อสร้างโครงการปรับปรุงสวนสาธารณะของเทศบาล (สวนกุแบบอยอ) โดยปรับปรุงสวน ปลุกหญ้า ลู่วิ่งสนาม ลานกีฬาอเนกประสงค์ ปรับปรุงลานทรายล้างและพื้นที่กระเบื้อง งานป้ายชื่อสวน
งานต้นไม้และจัดสวน งานปูหญ้าเทียม และงานระบบท่อ (ท่อรดน้ำต้นไม้) ตามแบบที่เทศบาลกำหนด โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะของเทศบาล (สวนกุแบบอยอ) โดยปรับปรุงสวน ปลุกหญ้า ลู่วิ่งสนาม
ลานกีฬาอเนกประสงค์ ปรับปรุงลานทรายล้างและพื้นที่กระเบื้อง งานป้ายชื่อสนาม งานต้นไม้ จัดสวน งานปูหญ้าเทียมและงานระบบท่อ
Factor F อาคาร
เลขที่หนังสือ : ประกาศกรมบัญชีกลาง

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
150.00	7.3615	1.0000	4.0000	12.3615	1.1236	1.0700	1.2023
200.00	7.3632	1.0000	4.0000	12.3632	1.1236	1.0700	1.2023
250.00	7.2751	1.0000	4.0000	12.2751	1.1228	1.0700	1.2013
300.00	7.1959	1.0000	3.5000	11.6959	1.1170	1.0700	1.1951
350.00	6.3974	1.0000	3.5000	10.8974	1.1090	1.0700	1.1866
400.00	6.3220	1.0000	3.5000	10.8220	1.1082	1.0700	1.1858
500.00	6.2743	1.0000	3.5000	10.7743	1.1077	1.0700	1.1853
≥500.00	5.6692	1.0000	3.5000	10.1692	1.1017	1.0700	1.1788

อรรถสิทธิ์ อาแว

27 มีนาคม 2566 04:37:41

หน้า 3 จาก 4

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ

3,594,189.81 บาท

แหล่งของเงินงบประมาณ

6,572,000.00 บาท

แหล่งของเงินนอกงบประมาณ

0.00 บาท

จากตาราง Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย

0.00 %

ดอกเบี้ยเงินกู้

6.00 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก

0.00 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)

7.00 %

Factor F อาคาร

ค่างานต้นทุน	Factor F
2,000,000.00	1.3035
3,594,189.81	1.3017
5,000,000.00	1.3003

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสวนสาธารณะของเทศบาล (สวนกุแบบอยอ) โดยปรับปรุงสวน ปลุกหญ้า ลู่วิ่งสนาม ลานกีฬาอเนกประสงค์ ปรับปรุงลานทรายล้างและพื้นกระเบื้อง งานป้ายชื่อสวน
งานต้นไม้และจัดสวน งานปลูกหญ้าเทียม และงานระบบท่อ (ท่อระบายน้ำ) ตามแบบที่เทศบาลกำหนด โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะของเทศบาล (สวนกุแบบอยอ) โดยปรับปรุงสวน
 หน่วยงาน เทศบาลตำบลบ้านนาหว้า อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม ปรับปรุงสวนทรายล้างและพื้นกระเบื้อง งานป้ายชื่อสวน งานต้นไม้ จัดสวน งานปลูกหญ้าเทียมและงานระบบท่อ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
1	ดินถมที่ดินถมที่ราคาถมแหล่งดิน	ลบ.ม.	X						มุสลิมวัสดุก่อสร้าง	16 มีนาคม 2566	สืบจากแหล่ง
2	ปลุกหญ้า	ตร.ม.	X						หจก.สวนไร่หลวงการโยธา	16 มีนาคม 2566	สืบจากท้องที่
3	หญ้าเทียม	ตร.ม.	X						หจก.สวนไร่หลวงการโยธา	16 มีนาคม 2566	สืบจากท้องที่
4	ต้นราชพฤกษ์Dai18"-20"สูง6-7เมตร	ต้น	X						หจก.สวนไร่หลวงการโยธา	16 มีนาคม 2566	สืบจากท้องที่
5	ชมพูพันธุ์ทิพย์Dai8"-10"สูง5-6เมตร	ต้น	X						หจก.สวนไร่หลวงการโยธา	16 มีนาคม 2566	สืบจากท้องที่
6	มักม่วงDai14"-16"สูง5-6เมตร	ต้น	X						หจก.สวนไร่หลวงการโยธา	16 มีนาคม 2566	สืบจากท้องที่
7	ตะแบก13"-17"สูง5-6เมตร	ต้น	X						หจก.สวนไร่หลวงการโยธา	16 มีนาคม 2566	สืบจากท้องที่

อรรถสิทธิ์ อาแว

27 มีนาคม 2566 04:38:08

หน้า 1 จาก 6

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสวนสาธารณะของเทศบาล (สวนกุแบบอยอ) โดยปรับปรุงสวน ปลุกหญ้า ถูวังสนาม ลานกีฬาอเนกประสงค์ ปรับปรุงลานทรายล้างและพื้นกระเบื้อง งานป้ายชื่อสวน
งานต้นไม้และจัดสวน งานปลูกหญ้าเทียม และงานระบบท่อ (ท่อระบายน้ำต้นไม้) ตามแบบที่เทศบาลกำหนด โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะของเทศบาล (สวนกุแบบอยอ)โดยปรับปรุงสวน
 หน่วยงาน ศูนย์พัสดุ สำนักงานเทศบาลเมืองบึงกาฬ ปรับปรุงสวนทรายล้างและพื้นกระเบื้อง งานป้ายชื่อสนาม งานต้นไม้ จัดสวน งานปลูกหญ้าเทียมและงานระบบท่อ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ทองที่ก่อสร้าง	ทองที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมง	อื่นๆ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
8	อินทนิลDia15"-18"สูง5-6เมตร	ต้น	X						หจก.สวนไร่หลวงการโยธา	16 มีนาคม 2566	สืบจากท้องที่
9	นนทรีDia15"-18"สูง5-6เมตร	ต้น	X						หจก.สวนไร่หลวงการโยธา	16 มีนาคม 2566	สืบจากท้องที่
10	รวงผึ้งDia3"-4"สูง3-4เมตร	ต้น	X						หจก.สวนไร่หลวงการโยธา	16 มีนาคม 2566	สืบจากท้องที่
11	หินธรรมชาติDia0.50-1เมตรสูง0.40-0.80เมตร	ก้อน	X						หจก.สวนไร่หลวงการโยธา	16 มีนาคม 2566	สืบจากท้องที่
12	เข็มเชียงใหม่สูง0.20-0.30เมตร	ต้น	X						หจก.สวนไร่หลวงการโยธา	16 มีนาคม 2566	สืบจากท้องที่
13	ซอกเกียนสูง0.20-0.30เมตร	ต้น	X						หจก.สวนไร่หลวงการโยธา	16 มีนาคม 2566	สืบจากท้องที่
14	ซอกเกียนตัดรูปสัตว์สูง1.30-1.80เมตร	ต้น	X						หจก.สวนไร่หลวงการโยธา	16 มีนาคม 2566	สืบจากท้องที่

อรรถสิทธิ์ อาแว

27 มีนาคม 2566 04:38:08

หน้า 2 จาก 6

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสวนสาธารณะของเทศบาล (สวนกุแบบบอย) โดยปรับปรุงสวน ปลุกหญ้า ถูวังสนาม ลานกีฬาอเนกประสงค์ ปรับปรุงลานทรายล้างและพื้นกระเบื้อง งานป้ายชื่อสวน
งานต้นไม้และจัดสวน งานปลูกหญ้าเทียม และงานระบบท่อ (ท่อระบายน้ำดินไม้) ตามแบบที่เทศบาลกำหนด โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะของเทศบาล (สวนกุแบบบอย) โดยปรับปรุงสวน
 หน่วยงาน กลุ่มงานผู้ดำรงตำแหน่งหัวหน้างานก่อสร้างและช่างเทคนิค ปรับปรุงลานทรายล้างและพื้นกระเบื้อง งานป้ายชื่อสวน งานต้นไม้ จัดสวน งานปลูกหญ้าเทียมและงานระบบท่อ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
15	อินทผลัมหน้าดิน_ค.ข.สูง2.50-3.00เมตร	ตัน	X						หจก.สวนไร่หลวงการโยธา	16 มีนาคม 2566	สืบจากท้องที่
16	คริสติน่าสูง1.50-1.80เมตร	ตัน	X						หจก.สวนไร่หลวงการโยธา	16 มีนาคม 2566	สืบจากท้องที่
17	ไทรเกาหลีสูง1.50-1.80เมตร	ตัน	X						หจก.สวนไร่หลวงการโยธา	16 มีนาคม 2566	สืบจากท้องที่
18	ปาล์มชวาหน้าดิน_ค.ข.สูง3.00-400เมตร	ตัน	X						หจก.สวนไร่หลวงการโยธา	16 มีนาคม 2566	สืบจากท้องที่
19	เข็มปัตตาเวียสูง0.20-0.30เมตร	ตัน	X						หจก.สวนไร่หลวงการโยธา	16 มีนาคม 2566	สืบจากท้องที่
20	เข็มชมพูสูง0.20-0.30เมตร	ตัน	X						หจก.สวนไร่หลวงการโยธา	16 มีนาคม 2566	สืบจากท้องที่

อรรถสิทธิ์ อาแว

27 มีนาคม 2566 04:38:08

หน้า 3 จาก 6

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสวนสาธารณะของเทศบาล (สวนกุแบบอยอ) โดยปรับปรุงสวน ปลูกหญ้า ถูวังสนาม ลานกีฬาอเนกประสงค์ ปรับปรุงลานทรายล้างและพื้นกระเบื้อง งานป้ายชื่อสวน
งานต้นไม้และจัดสวน งานปลูกหญ้าเทียม และงานระบบท่อ (ท่อรดน้ำต้นไม้) ตามแบบที่เทศบาลกำหนด โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะของเทศบาล (สวนกุแบบอยอ) โดยปรับปรุงสวน
 หน่วยงาน เทศบาลตำบลเมืองเก่า / เทศบาลตำบลเมืองเก่า ปลูกหญ้า ถูวังสนาม ลานกีฬาอเนกประสงค์ ปรับปรุงลานทรายล้างและพื้นกระเบื้อง งานป้ายชื่อสวน งานต้นไม้ จัดสวน งานปลูกหญ้าเทียมและงานระบบท่อ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ทองที่ก่อสร้าง	ทองที่ก่อสร้างจึงได้ใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
21	ทุบคุยก้อนสูง0.20-0.30เมตร	ตัน	X						หจก.สวนไร่หลวงการโยธา	16 มีนาคม 2566	สืบจากท้องที่
22	เตยต่างสูง0.20-0.30เมตร	ตัน	X						หจก.สวนไร่หลวงการโยธา	16 มีนาคม 2566	สืบจากท้องที่
23	ปุ๋ยรองพื้นปลูกหญ้า	ถุง	X						หจก.สวนไร่หลวงการโยธา	16 มีนาคม 2566	สืบจากท้องที่
24	ปุ๋ยคอก(กระสอบข้าวสาร50กก.)	กระสอบ	X						หจก.สวนไร่หลวงการโยธา	16 มีนาคม 2566	สืบจากท้องที่
25	ขุยมะพร้าว(กระสอบข้าวสาร50กก.)	กระสอบ	X						หจก.สวนไร่หลวงการโยธา	16 มีนาคม 2566	สืบจากท้องที่
26	ท่อคสล.ขนาดDia0.80ม.	ท่อน	X						หจก.นราธิวาสทักซิคอนกรีต	16 มีนาคม 2566	สืบจากท้องที่
27	บ่อพักคสล.สำเร็จรูปขนาดท่อDia0.80ม	ชุด	X						หจก.นราธิวาสทักซิคอนกรีต	16 มีนาคม 2566	สืบจากท้องที่

อรรถสิทธิ์ อาแว

27 มีนาคม 2566 04:38:08

หน้า 4 จาก 6

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ	จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสวนสาธารณะของเทศบาล (สวนกุแบบอยอ) โดยปรับปรุงสวน ปลูกหญ้า ถูวังสนาม ลานกีฬาอเนกประสงค์ ปรับปรุงลานทรายล้างและพื้นกระเบื้อง งานป้ายชื่อสวน
หน่วยงาน	งานต้นไม้และจัดสวน งานปลูกหญ้าเทียม และงานระบบท่อ (ท่อรดน้ำต้นไม้) ตามแผนที่เทศบาลกำหนด โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะของเทศบาล (สวนกุแบบอยอ) โดยปรับปรุงสวน ปลูกหญ้า ถูวังสนาม ลานกีฬาอเนกประสงค์ ปรับปรุงลานทรายล้างและพื้นกระเบื้อง งานป้ายชื่อสวน งานต้นไม้ จัดสวน งานปลูกหญ้าเทียมและงานระบบท่อ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
28	ติดตั้งพื้นสนามกีฬาฟุต	ตร.ม.		X					หจก.ฉัตรเพชร ก่อสร้าง (2013)	16 มีนาคม 2566	สืบจากท้องที่ใกล้เคียง
29	ผิวลู่วิ่งยางสังเคราะห์และยางธรรมชาติ หนา 10 มม.	ตร.ม.		X					หจก.ฉัตรเพชร ก่อสร้าง (2013)	16 มีนาคม 2566	สืบจากท้องที่ใกล้เคียง
30	ไม้แบบ	ตร.ม.	X						มุสลิมวิศดุก่อสร้าง	26 มีนาคม 2566	สืบจากท้องที่
31	คอนกรีตพิมพ์ลาย	ตร.ม.		X					หจก.ฉัตรเพชร ก่อสร้าง (2013)	26 มีนาคม 2566	สืบจากท้องที่
32	ป้ายสแตนเลส	เหมาจ่าย	X						ร้านป้ายเดาลัด	26 มีนาคม 2566	สืบจากท้องที่
33	ระบบประปา	เหมาจ่าย	X						มุสลิมวิศดุก่อสร้าง	26 มีนาคม 2566	สืบจากท้องที่
34	กาบมะพร้าวสับ	กระสอบ	X						หจก.สวนไร่หลวงการโยธา	26 มีนาคม 2566	สืบจากท้องที่

อรรถสิทธิ์ อาแว

27 มีนาคม 2566 04:38:08

หน้า 5 จาก 6

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสวนสาธารณะของเทศบาล (สวนภูแบบอยอ) โดยปรับปรุงสวน ปลูกหญ้า ถูวังสนาม ลานกีฬาอเนกประสงค์ ปรับปรุงลานทรายล้างและพื้นกระเบื้อง งานป้ายชื่อสวน
งานต้นไม้และจัดสวน งานปูหญ้าเทียม และงานระบบท่อ (ท่อรดน้ำต้นไม้) ตามแบบที่เทศบาลกำหนด โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะของเทศบาล (สวนภูแบบอยอ) โดยปรับปรุงสวน
หน่วยงาน ปลูกหญ้า ถูวังสนาม ลานกีฬาอเนกประสงค์ ปรับปรุงลานทรายล้างและพื้นกระเบื้อง งานป้ายชื่อสวน งานต้นไม้ จัดสวน งานปูหญ้าเทียมและงานระบบท่อ

รวมทั้งสิ้น (รายการ)		31	3	-	-	-	-		
----------------------	--	----	---	---	---	---	---	--	--

อรรถสิทธิ์ อาแว

27 มีนาคม 2566 04:38:08

หน้า 6 จาก 6

โครงการ : จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสวนสาธารณะของเทศบาล (สวนกุแบบบอยอ) โดยปรับปรุงสวน ปลุกหญ้า ลู่วิ่งสนาม
ลานกีฬาอเนกประสงค์ ปรับปรุงลานทรายล้างและพื้นกระเบื้อง งานป้ายชื่อสวน งานต้นไม้และจัดสวน งานปูหญ้าเทียม และงานระบบท่อ
(ท่อน้ำตันไม้) ตามแบบที่เทศบาลกำหนด โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะของเทศบาล (สวนกุแบบบอยอ) โดยปรับปรุงสวน
ปลุกหญ้า ลู่วิ่งสนาม ลานกีฬาอเนกประสงค์ ปรับปรุงลานทรายล้างและพื้นกระเบื้อง งานป้ายชื่อสนาม งานต้นไม้ จัดสวน
รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย งานปูหญ้าเทียมและงานระบบท่อ

1 งานปรับปรุงสวน

1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม

1.1.1 รื้อพื้นที่ทางเดิมคสล.

ค่างานต้นทุน

= 70.000 บาท/ตร.ม.

70.00



โครงการ : จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสวนสาธารณะของเทศบาล (สวนกุแบบบอยอ) โดยปรับปรุงสวน ปลูกล้วยไม้ ลู่วิ่งสนาม
ลานกีฬาอเนกประสงค์ ปรับปรุงลานทรายล้างและพื้นที่กระเบื้อง งานป้ายชื่อสวน งานต้นไม้และจัดสวน งานปลูกหญ้าเทียม และงานระบบท่อ
(ท่อรดน้ำต้นไม้) ตามแบบที่เทศบาลกำหนด โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะของเทศบาล (สวนกุแบบบอยอ) โดยปรับปรุงสวน
ปลูกล้วยไม้ ลู่วิ่งสนาม ลานกีฬาอเนกประสงค์ ปรับปรุงลานทรายล้างและพื้นที่กระเบื้อง งานป้ายชื่อสนาม งานต้นไม้ จัดสวน
รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย งานปลูกหญ้าเทียมและงานระบบท่อ

1 งานปรับปรุงสวน

1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม

1.1.2 ขุดดิน-ถมดิน

ค่างานต้นทุน

= 112.000 บาท/ลบ.ม.

ค่างานต้นทุน

= 112.00 บาท/ลบ.ม.

